31.30810.4363,0 FLUIDO FRENO DOT3 0.354L0882380270

194.644194.6441,0 CILINDRO EMBRAGUE KDH20*3142026201
88.15088.1501,0 CILNDRO ESCLAVO KDH20*3147060201

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 362.235$ 304.399

Son: Trescientos sesenta y dos mil doscientos treinta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 57.836$ 9703$314,102

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que